INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION PARA EL MUNICIPIO DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C.
Estado analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado- LDF
Clasificacién de Servicios Personales por Categoria
01 de enero al 30 deseptiembre del 2021
3ER. TRIMESTRE 2021
(PESOS)

&> IMPLAN

ROSARITO

Concepto

Aprobado

Ampliaciones/R

Egresos

Modificado

Devengado

Subejercicio

|.Gasto No Etiquetado
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico

2,393,161
2,393,161

educciones

2,393,161
2,393,161

1,411,232
1,411,232

1,411,232
1,411,232

981,929

981,929
B. Magisterio - - . = - -
C. Servicios de Salud - - = . -
¢1) Personal Administrativo
¢2) Personal Medico, Paramédico y Afin
D. Seguridad Publica - = = - = =
E. Gastos asociados a la implementacién de nuevas leyes - - - - = -
federales o reformas a las mismas
e1) Nombre del Programa o Ley 1 - = . - s :
€2) Nombre del Programa o Ley 2 - - - = . -
F. Sentencias laborales definitivas - - - - - =

Il.Gasto Etiquetado - - - - - -
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico - - - - S =
B. Magisterio =
C. Servicios de Salud - 5 = - - z

c1) Personal Administrativo - - - = - -
¢2) Personal Medico, Paramedico y Afin - -
D. Seguridad Publica - - > - - <
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes - - - < - -
federales o reformas a las mismas
e1) Nombre del Programa o Ley 1 - - - - 2 .
€2) Nombre del Programa o Ley 2 - - . - = -

F. Sentencias laborales definitivas
//7 2,393,161 -

s Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y

2,393,161 1,411,232
sponsabilidad del emisor.

1,411,232 981,929

lil. Total de Egresos
Bajo protesta de decir verdad declaramg

fin Aragon Castro Jonrfa BGknia Garay Machado
Director IMPLAN Coefdinadora Administrativa

Ra



